suis, it amodo eam liberam et quietam habeatis et tempore perpetuu
possideasis et quicqaid nobis placuerit de illa absolute faciatis. Si quis
uero exproienie ci^ea uel aliena hoc meum donum infringere uoluerit

sit a Deo maledictus et excomunicatus et cum Iuda Domini traditore

in inferno dampnatus. Et insuper regie parti C. libras auri et nobis

istam uillam duplatam in tali uel in meliori loco pe ►•soluere cogatur.

Facta certa in Fromiesta. Era M CC VII VI idus Septeml^ris. Reg-
nante rege Aldefonso in Toleto et in Castella et in Extrematura. Et ego
Aldefonsus rex hanc cartam quam fieri iussi manu roboro et confirmo.
Celebrunus toletanus Comes Aluarus, cf. Gomez Gundisalui cf.
archiepiscopus conf. Comes Munio, cf. Gundisaluus de Marannon, cf.
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Petrus burgensis. . Comes Petrus, cf. Gundisaluus Roclerici, cf.
episcopus conf. Comes Luppus, cf. Garsias Ordonez, cf.
Raimundus palenti- Comes Vela, cf. Ferran Roiz, cf.

nus episcopus. cf.

Iohannes oxomensis

episcopus.. ct.

Rodericus Gundisalui alfieraz regis. cf. Petrus Garsie maiordomus

curie regis cf. Martinus Ferdinandi Cancellarius reñis, cf. Petrus nota-

rius aegis scripsit.

XXXVII
Era 1208 Año ] 170

Cuemo nosuendio Pedro ^biartínez a ^spinosa.

In nomine_ domine nostri Jhesu Christi amen. Ego Petrus Martínez

de iohas vobis domno Roderico abbati ecclesie sancti Michaelis Uille

maioris et Conuentui uestro uendo et dono redemptione amime mee

et parentum meorum totam illam uillam que dicitur Espinosa sita in

riuo de Francos ex integro abspue ullo interdicto cum collacis et cum

omnibus pertinentiis suis pratis uidelicet et molendinis cum montibus

et fontibas hereditario iure cum ingressibus et egessibus in perpetuum

posidendam et accepi in precio pro supradicta uilla ecclesiam sancti

Cipriani de Patella de iuso cum omnibus reditibus suis uidelicet cum

agriculturis et ctiniculturis et cam parrochianis tali conditioni ut supra-

dictam ecclesiam possidarem omnibus diebus uite mee et post mortem

meam re'maneret ecclesia illa cum omnibus pertinentiis suis ad prefatum

monasterium Sancti Michaelis his ita pactis uix reuolutis IIII annis tam

abbas q^ram fratres nimium grauati de concambiatione ista deprecati

sunt me insimul in eodem monasterio Sancti Michaelis quatinus eis ali-

quid beneficium impertire unde ego do ►npnus Petrus Martini perspi-

ciens nimian parpertatem monasterii et grauamen prestare concambia-

cionis non coactus sed spontaneus miserícordia motus uillam quam